
  ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PREŞEDINTE 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 270 

Din 10 iunie 2008 

 

 

privind numirea Comisiei de evaluare pentr________privind organizarea comisiei de 

specialitate nr. 6 -  pentru învăţământ, cultură, artă, religie  

STUDIILOR  URBANISTICE  ŞI DE AMENAJAREA TERITORIULUI  

RIDICĂRILOR  TOPOGRAFICE  ŞI  STUDII GEOTEHNICE  
 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Având în vedere referatul nr. 6904 din 30.05.2008 întocmit de către Direcţia 

Tehnică privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului de prestare servicii 

cadastrale, 

Tinând seama de prevederile art. 71 si 72 din HG nr. 925 / 2006, privind 

aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie 

publică din OUG nr. 34/2006, 

   În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea nr. 215 / 2001 privind 

administraţia publică locală, republicată 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare pentru atribuirea contractului de prestări servicii 

proiectare, în următoarea componenţă: 

 

Preşedinte:  Radu Călin Spânu - arhitect şef  CJC 

Membri:  Georgeta Floca - şef serviciu CJC 

  Anda Mihaela Mureşanu - şef serviciu  CJC 

  Sanda Rusu - consilier  CJC 

        Mirela Piciu  - consilier  CJC 

           

   Membru de rezervă:  Deac Simona - consilier CJC 

 

   Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1. 

 

 



 

 

     PREŞEDINTE,                       AVIZAT, 

                     SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

Marius Petre Nicoară      

                             Măriuca Pop 

  


